
 

団体概要書 

団体名  

事務所所在地 
※個人の場合は自宅 

〒   ― 
 

代表者氏名 
（役職・氏名） 

役職名： 
氏名： 

電話・FAX TEL               FAX 

メール  

設立年月日 年  月  日 構成員数       人 

団体の活動目的・目標 

※簡潔に記入 

 

活動の内容・実績 

※団体の主たる取組・事業

内容を簡潔に記入 

 

主な活動場所  

他団体へ連絡先の提供 可   ・  不可 

申請事業への他の 

補助金・助成金の有無 

無  ・  有（もしくは申請予定） 

（名称：        ） 

書類等の内容 

問合せ先 

担当者氏名： 

電話： 

住所： 

Eメール： 

 

 

 

 



 

団体の構成員名簿（団体名：                    ） 

※役職、氏名（フリガナ）、住所は必須項目です。（住所は地番、方書まで記入してください。） 

No. 役職等 氏名
フ リガナ

 住所 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 


